
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 12 marca 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz  art. 257 i art. 258  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 i poz. 374) i § 13 pkt 3 uchwały Nr XIII/80/2019 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2020 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/80/2019 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 20 grudnia 2019r., 
zarządzeniu Nr 2/2020 z dnia 8 stycznia 2020r., zarządzeniu Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020r.  wprowadza 
się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2020: 

1) Dokonuje się  rozwiązania rezerwy celowej na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie zarządzenia 
kryzysowego. Dochody nie ulegają zmianie. 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 39.915.924,34 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 39.834.767,26 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 81.157,08 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 43.700.952,24 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 39.088.466,26 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 4.612.485,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, będącym 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. .  W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  185.000,00  zł, 

2) celową w wysokości  75.000,00  zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego 35.000,00 zł 

b) wydatki w oświacie 40.000,00 zł 

c) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30.000,00 zł”. 

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik.   

Id: 1D059CA1-4A03-4819-84E4-5417B1435C99. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 1D059CA1-4A03-4819-84E4-5417B1435C99. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 19/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 12 marca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 395 000,00 -80 000,00 315 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 -80 000,00 290 000,00

4810 Rezerwy 340 000,00 -80 000,00 260 000,00

851 Ochrona zdrowia 160 000,00 80 000,00 240 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 43 700 952,24 0,00 43 700 952,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D059CA1-4A03-4819-84E4-5417B1435C99. Podpisany Strona 3



O b j a ś n i e n i a

Wydatki

Dz. 758 Różne rozliczenia

Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe

Rozwiązuje się rezerwę celową na realizacją zadań w zakresie zarządzenia kryzysowego w § 4810 Rezerwy

na kwotę 80.000,00 zł. Środki przeznacza się na realizację wydatków związanych z realizację zadań

w zakresie zarządzenia kryzysowego dot. koronawirusa.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85195 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 80.000,00 zł na realizację wydatków związanych z realizację zadań

w zakresie zarządzenia kryzysowego dot. koronawirusa, w tym: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 60.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł.

Id: 1D059CA1-4A03-4819-84E4-5417B1435C99. Podpisany Strona 4




